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RADA I ZARZĄD DZIELNICY XVII, os. Na Stoku 15, tel. 12 645 30 09, tel/faks 12 645 14 17. Przewodniczący - Andrzej Dziedzic, zastępca przewodniczącego - Leszek Zaleński, członkowie zarządu - Wiesław Czyż, Wiesław 
Wojnarski, jerzy Wójcik.

DYŻURY CZŁONKÓW ZARZĄDU RADY DZIELNICY XVII  w siedzibie Rady Dzielnicy XVII, os. Na Stoku 15. Andrzej Dziedzic – Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XVII - w każdy  poniedziałek  i  środę  w 
godzinach  14.oo – 15.oo po uzgodnienie terminy w sekretariacie rady pod nr tel 12 / 645 30 09 Leszek Zaleński – Wiceprzewodniczący Zarządu Dzielnicy XVII -  w pierwszy wtorek miesiąca w godz. 18.oo – 18.3o Jerzy Wójcik – 
Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w trzecią środę miesiąca  w godz.  11.oo – 12.oo oraz w pierwszy poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo Wiesław Czyż – Członek Zarządu Dzielnicy XVII - w drugi czwartek miesiąca  w 
godzinach  18.oo – 18.3o Wiesław Wojnarski – Członek Zarządu Dzielnicy XVII -  w drugi poniedziałek miesiąca w godz. 17.3o – 18.oo

ROWEROWE ŚWIĘTO W SIEDEMNASTCE
Było niezwykle kolorowo, bardzo dynamicznie i 

aktywnie. W sobotę, 22 kwietnia Ośrodek Kultury 
Kraków-Nowa Huta kolejny raz zainaugurował se-
zon rowerowy z Velo Hutą w tle. Finał wydarzenia 
– rodzinny piknik z cała masą atrakcji – miał miejsce 
w klubie Krzesławice, przy ul. Wańkowicza.W wy-
darzeniu wzięło udział ponad 600 osób. 

Czym właściwie jest Velo Huta?
Jest to szlak rowerowy opracowany w 2021 roku przez 

Ośrodek, pozwalający w aktywny sposób odkryć niezna-
ne oblicza Nowe Huty, omijając ruchliwe trasy na rzecz 
tych mniej uczęszczanych, dróg polnych oraz ścieżek 
rowerowych. Szlak podzielony jest na dwie pętle. Mała 
Pętla, licząca niespełna 20 kilometrów, przeznaczona 
jest na rodzinne przejażdżki z młodszymi dziećmi, nato-
miast Duża Pętla to propozycja kilkugodzinnej już jaz-
dy blisko 60-kilometrowym szlakiem okrążającym całą 
Nową Hutę. Ten kto zdecyduje się na „podróż z Velo 
Hutą” odkryje nowohuckie zaułki, nieznane szerzej na-
wet mieszkańcom najmłodszej części Krakowa. 

W związku z wytyczoną trasą Velo Huty, niezmiennie 
od trzech sezonów na wiosnę organizowana jest impre-
za, w ramach której odbywa się parada rowerowa oraz 
piknik rodzinny zrzeszający wszystkich miłośników 
dwóch kółek. 

Także w tym roku obchody rozpoczęły się barwną pa-
radą ulicami Nowej Huty, która przejechała przy dźwię-
kach bębnów formacji Wataha Drums do klubu Krzesła-
wice Ośrodka Kultury Kraków - Nowa Huta.

Miał tam miejsce piknik rodzinny wzbogacony wielo-
ma atrakcjami, takimi jak warsztaty plastyczne, bańki 
mydlane czy pokazy cyrkowe. Można było podziwiać 
akrobacje Cyrk-O-Maniaków z Klubu 303, bądź same-
mu spróbować swoich sił w tej niełatwej sztuce dzięki 
wydzielonej strefi e z akcesoriami cyrkowymi.

Uczestnicy mieli także okazję wziąć udział w quizie 
z nagrodami, zakręcić kołem fortuny oraz zapisać się 
na przejazd rowerowy Dużą Pętlą zaplanowany na 20 
maja. 

Podczas pikniku odbyły się także specjalne pokazy 
artystów, wśród których znalazły się: występ Wesołego 
Cyrku Pana Pedro, program artystyczny Wataha Drums 
oraz wystrzałowy fi nał w wykonaniu grupy Locomoto-
ra. 

Bez wątpienia można powiedzieć, że ta edycja zakoń-
czyła się sukcesem nie tylko z uwagi na wyjątkowo pięk-
ną pogodę, ale także frekwencję - w obchodach wzięło 
udział ponad 600 rowerzystów. Wśród przybyłych osób 
znaleźli się także: Zastępca Prezydenta Miasta Krako-
wa Andrzej Kulig, a także licznie przybyli oraz radni 
wszystkich  pięciu dzielnic nowohuckich. 

Organizator: Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta
Partnerzy: Fundacja Agencji Rozwoju Przemysłu 

S.A., Miejskie Przedsiębiorstwo, Energetyki Cieplnej 
S.A., Wodociągi Miasta Krakowa S.A., Miejskie Przed-
siębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o., Dzielnica XIV 
Czyżyny, Dzielnica XV Mistrzejowice, Dzielnica XVI 
Bieńczyce, Dzielnica XVII Wzgórza Krzesławickie, 
Dzielnica XVIII Nowa Huta, Wiatr w Szprychach, Kra-
ków w Formie, Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A.
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